
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
いつも敦賀信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 
この度ＡＴＭブース改修工事のため、期間中の下記日時（×印）に

本ＡＴＭコーナーを休止いたします。 
工事期間中（６/１７(月)～７/２(火)）は、お客様には大変ご不便

をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

ご利用いただける最寄りのＡＴＭ 
■敦賀信用金庫 松原支店・中央町支店 

■ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ敦賀店 

■中央町支店 松原出張所ＡＴＭ（旧松原支店） 

（他 敦賀信用金庫の各店舗） 

 

バロー木崎店ＡＴＭ 

臨時休止のお知らせ 

詳細はお取引窓口までお問い合わせください。 

この地域とともに 

６ 月 日 ２

５ 

５

５

⑤

 

５ 

火曜日 

× 
６ 月 ２

５ 

６

５

⑤

 

５ 

水曜日 
日 

○

ま

る

○ 

８：００ 
～ 

２１：００ 

○

ま

る

○ 

２１：００ 
～ 

８：００ 

６ 月 ２ ４ 日 

まで 

通常営業 

６ 月 日 ７

５

⑤

 

５ 

木曜日 

× 
２

５ 

６ 月 ２ ８ 日 

８：００ 

○

ま

る

○ 

２１：００ 
～ 

以降 

休止日 休止日 通常営業 通常営業 

終日休止 終日休止 


